UBND HUYỆN ĐẮK GLONG
HỘI ĐỒNG THẨM ĐỊNH SỐ 2270

Số:       /HĐTĐ-2270

V/v gửi hồ sơ thẩm định Nhiệm vụ và Dự
toán chi phí Đồ án quy hoạch chung xây

dựng xã Đắk Som đến năm 2035

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Đắk Glong, ngày       tháng 02 năm 2025

Kính gửi: Thành viên Hội đồng thẩm định số 2270.

Ngày 03/10/2023, UBND huyện Đắk Glong đã ban hành Quyết định số
2270/QĐ-UBND về việc Thành lập Hội đồng thẩm định Nhiệm vụ và Đồ án quy
hoạch chung xây dựng các xã trên địa bàn huyện Đắk Glong.

Trên cơ sở góp ý của Sở Xây dựng tỉnh Đắk Nông tại Công văn số
3163/SXD-QHKT&PTĐT ngày 17/12/2024 về việc góp ý nhiệm vụ và dự toán
quy hoạch chung xây dựng xã Đắk Som, huyện Đắk Glong đến năm 2035; và
chủ đầu tư đã điều chỉnh hồ sơ nhiệm vụ và dự toán trình thẩm định phê duyệt.

Hội đồng thẩm định số 2270 đề nghị các Thành viên Hội đồng căn cứ
chức năng, ngành, lĩnh vực thuộc đơn vị mình quản lý, nghiên cứu nội dung đối
với nhiệm vụ lập quy hoạch chung xây dựng của xã Đắk Som đến năm 2035.

Nhận được Công văn này, đề nghị các Thành viên Hội đồng có ý kiến
bằng văn bản gửi về Hội đồng thẩm định (thông qua phòng Kinh tế và Hạ tầng,
File mềm gửi qua Zalo: 0877.45.5678; Gmail: huykts.kthtdt.dgl@gmail.com –
Đc: Huy) trước 10h, thứ sáu, ngày 21/02/2025, để phòng tổng hợp trong quá
trình thẩm định, trình phê duyệt.
 (Gửi kèm theo Công văn này là Thuyết minh nhiệm vụ và dự toán, các bản
vẽ thu nhỏ, văn bản góp ý của Sở Xây dựng và các văn bản pháp lý có liên
quan).
 Kính mong được sự quan tâm, phối hợp của các Thành viên Hội đồng./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND huyện (b/c);
- Lưu: HS.

KT. CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG
PHÓ CHỦ TỊCH

Đỗ Ngọc Hiếu
Phó PT phòng Kinh tế và Hạ tầng

06 18